
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19 серпня 2020 року №342

Про розгляд листа
Гребінківської філії
АТ «Полтаваобленерго»

Керуючись пунктом «б» статті 31 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання
містобудівної діяльності», статтями 98-102 Земельного кодексу, пунктом 1.3
ДБН В.2.5-16-99, затвердженим наказом Держбуду від 27.07.1999 №179
розглянувши лист Гребінківської філії АТ «Полтаваобленерго» (вх. №03.1-
17/1444 від 19.08.2020), м. Гребінка, вул. Локомотивна, 32, щодо
встановлення опор повітряної лінії 0,4 кВ біля перехрестя вулиць Пушкіна,
Миру та Євгена Гребінки в м. Гребінка, на підставі поданих документів,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Відмовити в наданні дозволу на встановлення опор повітряної
лінії 0,4 кВ біля перехрестя вулиць Пушкіна, Миру та Євгена Гребінки в м.
Гребінка в зв’язку з відсутністю права користування земельною ділянкою.
Згідно пункту 1.3 ДБН В.2.5-16-19 Інженерне обладнання споруд, зовнішніх
мереж, на період будівництва забудовнику об'єкта електричних мереж
напругою від 0,4 до 750 кВ надаються земельні ділянки у тимчасове
користування для виконання будівельно-монтажних робіт.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
голови міської ради Зінченка В.М.

Міський голова В. І. Колісніченко


